



**БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА**

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 июня 2023 года

№ 366

**О внесении изменений в постановление администрации
Белоярского района от 18 апреля 2017 года № 323**

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 18 апреля 2017 года № 323 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – Постановление) изменение, заменив в наименовании и далее по тексту слова «приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» словами «муниципальной программы Белоярского района «Формирование современной городской среды»».

2. Внести в приложение 1 «Состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» к Постановлению следующие изменения:

1) в наименовании слова «приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» заменить словами «муниципальной программы Белоярского района «Формирование современной городской среды»»;

2) слова «старший инспектор дорожного надзора ГИБДД отдела МВД РФ по Белоярскому району (по согласованию)» заменить словами «начальник ОГИБДД ОМВД РФ по Белоярскому району (по согласованию)»;

3. Внести в приложение 2 «Положение об общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (далее – Положение) к Постановлению следующие изменения:

1) в наименовании, пункте 1, подпункте а) пункта 4 слова «приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»» заменить словами «муниципальной программы Белоярского района «Формирование современной городской среды»»;

2) в пункте 1 слова «приоритетному проекту «Формирование комфортной городской среды»» заменить словами «муниципальной программе Белоярского района «Формирование современной городской среды»»;

3) в подпункте а) пункта 4 Положения слова «Приоритетный проект» заменить словами «Муниципальная программа»;

4) в подпункте б) пункта 4, пунктах 5, 6, 9, подпункте в) пункта 10 Положения слова «Приоритетного проекта» заменить словами «Муниципальной программы»;

5) в подпункте в) пункта 4, пункте 8 Положения слова «Приоритетный проект» заменить словами «Муниципальную программу».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

5. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Глава Белоярского района

С.П.Маненков